
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

w sprawie postępowania w związku z ryzykiem zakażenia koronawirusem (SARS-CoV-2) 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Zaleca się pracownikom Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu wykonującym bezpośrednią obsługę klientów, aby w czasie jej 

prowadzenia nosili maseczki zasłaniające nos i usta. 

2. Ze względów bezpieczeństwa zaleca się również stosowanie maseczek w sytuacjach 

kontaktów grupowych z współpracownikami.    

3. W czasie wykonywania czynności służbowych należy przestrzegać także innych 

zaleceń Ministerstwa Zdrowia i Państwowej Inspekcji Sanitarnej, m.in: 

1) myć często ręce zgodnie z zalecaną techniką; 

2) stosować zalecane zasady ochrony podczas kaszlu i kichania; 

3) zachowywać bezpieczną odległość w kontaktach z klientem zewnętrznym i pracownikami 

Urzędu. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa.   

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 81/2020 Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 15 października 2020 r. w sprawie ustalenia procedury postępowania  

w związku z ryzykiem zakażenia koronawirusem (SARS-CoV-2) w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (zmienione zarządzeniami Marszałka 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 18/2021 z dnia 2 marca 2021 r. oraz Nr 43/2021  

z dnia 7 czerwca 2021 r.).  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 marca 2022 r. 

 

 

   Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki  


